SonoMSK
Kanülen für
ultraschallgestützte Injektionen
MADE IN GERMANY
  Höhere Erfolgsquote beim ersten Versuch 6
 Weniger Zeitaufwand 6
 Weniger Unannehmlichkeiten für den Patienten 6
 Reduziert die Behandlungskosten 6, 7

  Kanüle aus hochwertigem Edelstahl
für erhöhte Stabilität
  Oberfläche und Innenlumen glatt poliert
und gratfrei zur Optimierung der
 Gleiteigenschaften
  Konstantes Gefühl und zuverlässige Leistung
Höchste Verarbeitungsqualität
SonoMSK
SonoMSK
SonoMSK
mit Cornerstone Reflektoren, scharfem
Schrägschliff mit Hinterschliff, Tiefen-
graduierung und mit vormontiertem,
abnehmbaren Zuspritzschlauch
Größe Artikel-Nr. VE
22G x 25 mm (1") 1191-4E025 10
22G x 40 mm (1 5/8") 1191-4E040 10
22G x 70 mm (2 3/4") 1191-4E070 10
22G x 90 mm (3 1/2") 1191-4E090 10
22G x 100 mm (4") 1191-4E100 10
22G x 120 mm (4 3/4") 1191-4E120 10
22G x 150 mm (6") 1191-4E150 10
X
S2
00
20